
 

 

  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2020.gada 10.decembrī                                                      Nr.659                                                                               

                                                                                                                         (prot. Nr.51,  28.§)                                                                                                                     

    

Par grozījumu 2018.gada 22.februāra noteikumos Nr.1 

„Noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu sakrālā mantojuma saglabāšanai” 

  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Sakrālā 

mantojuma saglabāšanas finansēšanas likuma 2.panta otro daļu, ņemot vērā to, ka no 2020.gada 

9.novembra valstī izsludināta ārkārtējā situācija sakarā ar COVID-19 infekcijas izplatību, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

Papildināt 2018.gada 22.februāra noteikumus Nr.1 „Noteikumi par pašvaldības 

līdzfinansējumu sakrālā mantojuma saglabāšanai” ar 25.punktu šādā redakcijā: 

 

„25. Lai mazinātu ar COVID-19 infekcijas izplatību radītās sekas, reliģiskai organizācijai, 

kura saņēmusi Domes līdzfinansējumu 2020.gadā, piešķirtā līdzfinansējuma izlietojuma pārskats 

ir jāiesniedz divu mēnešu laikā pēc darbu pabeigšanas, bet ne vēlāk kā līdz 2021.gada 10.aprīlim.”. 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  I.Prelatovs 

 
 


